- Cấp (hạng) nhà ở: 1.

- Kết cấu nhà: Tường gạch, khung, cột BTCT, sàn BTCT, mái BTCT.

2.2. Nơi có tài sản đấu giá: Tại số 25 Nguyễn Hữu Thọ, phường Tân

Hưng, Quận 7 (nay là phường Tân Hưng), Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Giá khởi điểm của tài sản: 6.499.000.000 đồng (Sáu tỷ bốn trăm chín

mươi chín triệu đồng).

- Bước giá quy định là 30.000.000 đồng/01 bước giá (Bước giá được xác

định là mức chênh lệch giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề; Bước

giá được áp dụng mức chênh lệch tối thiểu).

4. Thời gian, địa điểm liên hệ xem tài sản: